
 

 

En väldigt lyckad säsongfortsättning 

och väl genomförd Kopparskidan 

2026! 

Oj, vad tiden går fort och vi lämnar snart januari bakom oss efter en 

intensiv men spännande och rolig period där klubbens åkare visar sin 

kapacitet och belönas med grymma placeringar. Vi har även hunnit med 

att arrangera Kopparskidan som åter igen blev en succé både för våra 

åkare, genomförandet och den publiciteten det gav. Här följer ett axplock 

på vad som hänt sen förra sammanfattningen i början på december. 

 

Smart Energy Cup startar vinter tävlingarna och Världscupen 

fortsätter 

Smart Energy Cup i Boden (28-30 november) 

George Ersson gjorde en grym helg med en tredje plats på fredagens sprint och vann 

masstarten efter en grym avslutning. 

 



 
 

Världscupen Trondheim (5-7 december) 

Truppen som försvarar klubbens färger var Moa I, Maja D, Izabela M, Kevin B och 

George E. Bäst denna helg lyckads Moa I med en imponerande 2:a plats på 10km 

fristil. 

 

Världscupen Davos (12-14 december) 

Åkarna som försvarar klubbens färger är Moa I, Maja D, Kevin B och George E. Maja 

D tillsammans med Jonna S åker hem teamsprinten. På 10 km fristil gjorde både Moa 

I och Maja D grymma insatser. Moa I blir 2:a, 2 sek från segern och Maja 4:a endast 

4 sek från pallen. Totalt i cupen ligger Moa I två. 

  



 
 

Smart Energy Cup Östersund (12-14 december) 

Erik J vinner sprinten och blir 7:a på masstarten över 20 km klassiskt. 

 

Tour de Ski (28 december – 4 januari) 

På första etappen åker Maja D till sig en 3:e plats på sprinten. Moa tar sig till semi 

och Kevin till kvart. På årets första dag och 4:e etappen åker Moa I starkt och får 

kliva upp på pallen denna gång som 2:a. I totalen vinner Maja D Tourens 

sprinttävling och blir 14:e i totalen. Moa I tar en fin, fin 8:e plats efter en tuff 

klättring på sista etappen. 

 

 



 
 

Kopparskidan med Smart Energy Cup och Bauhaus Cup Falun ( 9-11 

januari) 

Klubben stod som arrangör och bjöd på en riktig skidfest efter att vintern tillslut kom. 

På nyårsafton var det grönt i spåren förutom ett antal sprutade snöhögar. Men på 

årets första dag kom vintern med besked. Bildkollage som visar exponering följer i 

bilagan. 

 
 

Till stor glädje lyckades vi få ihop konkurrenskraftiga banor, det blev riktig vinter, 

många deltagare(1000 st över 3 dagar), över 55 vallabod enheter, tävlingar från tidig 

morgon till sena eftermiddagar, stort media intresse både lokalt och rikspress på 

plats då världsstjärnorna bl.a Linn S, Jonna S och Edvin A deltog. När arrangemanget 

”stod på topp” under helgen var Kopparskidan huvudrubrik både på Expressen 

(startsidan) och på SVT, det är mycket stort för att vara en tävling utanför VC, SM-

tävlingar drar ofta inte sådana rubriker. Utöver att TV-Expressen sände live gjordes 

inslag på Sportnytt 9/1 med 570 000 tittare, Vinterstudion 10/1 685 000 tittare samt 

Sportspegeln 11/1 med 633 000 tittare. 

 

Genom en utvärdering vi gjort fick i på en 1(riktigt dåligt) - 5(mycket bra) gradig 

skala betyget 4,2 medel värde. Vilket är det yttersta beviset att det var mycket 

lyckade tävlingar. 

 

Resultat mässigt av våra åkare lyckads Leo J starta upp helgen med en vinst över 10 

km klassiskt på tjejsidan lyckades Moa H åka till sig en 4:e plats. 

På lördagens sprint i fristil blev George E 5:a och Oskar S 6:a åter igen var Moa H 

bäst bland damerna denna gång 7:a.  

I den avslutande 10 km fristil lyckades Leo J åka hem en 2:a plats och Moa H en 9:e 

plats på damsidan.  

 

 

 



 
 

Världscupen Oberhof (16-18 januari) 

Hela 6 åkare fick chansen från föreningen, Moa I, Maja D, Leo J, Kevin B, George E 

samt Erik J riktigt skoj tycker vi. Tjejerna fortsätter att leverera på topp Maja blir 3:a 

på sprinten och på samma distans blir Moa I 5:a. På klassisk 10 km får Moa I 

återigen stå överst som segrare. Nu har Moa I vunnit i både fristil och klassiskt vilken 

grym utveckling och hög lägsta nivå. Maja gjorde ett för henne ett mycket bra 

distans lopp och slutade 6:a. Leo J gjorde en fin, fin insats och blev 14:e.  

 

 
 

Världscupen GOMS (23-25 januari) 

Truppen som försvarar klubbens färger var Moa I, Maja D, Kevin B, Leo J och George 

E. Maja visar fortsatt fin form och blir 4:a på sprinten och Moa I blir 11:a på samma 

distans. På 20km masstart klassiskt hade Sverige utmaningar med vallningen men 

ändå åkte Maja in som 10:a och Moa I 12:e. Bland herrarna blev Leo J bästa svenska 

på en 16:e plats före flera OS deltagare. Nu när det är upphåll för OS leder Maja D 

Sprint Cupen och ligger är 3:a i totalen. I totalen ligger Moa I 2:a efter en strålande 

inledning av säsongen.  

 

  



 
 

Smart Energy Cup Hudiksvall (23-25 januari) 

Första dagens sprint åkte klubbens aktiva hem hälften av pallplatserna genom Moa H 

2:a, Elina N 3:a och Erik J 3:a utöver det lyckades Izabela M ):a och Viktor N (:a ta 

sig in topp 10:e. Dessutom var 2 till vidare efter prologen. På distansloppet 15 km 

fristil visade Izabela M fin, fin form och vann och Moa H 6:a. På sista dagens 10 km 

klassiskt lyckades Moa H bäst med en 7:e plats. 

 

   
 

OS står för dörren (4-22 februari) 

Och Falun Borlänge SK är representerade av tre tjejer. 

Med stolthet och glädje så får vi heja lite extra på våra åkare Maja D, Moa I och 

Izabela M(åker för Polen) 

   
 

 

 

 

 



 
 

SoMe senaste  (29 dec – 27 jan) 

Vi fortsätter att synas som förening och exponera er som 

partner. Vi når fler och fler följare men även icke följare. 

Att vi senaste månaden nått över 75 000 konton och inte 

långt från 0,5 miljoner visningar tycker vi är fantastisk 

roligt och det är vi verkligen stolta över. Ett långsiktigt och 

strategiskt jobb som ger resultat. Och vi är så tacksamma 

att ni är med på resan.  

 

 

 

 

 

 

Tillsammans mot nya framgångar 

Nu när vi kommit i principl halvvägs av denna säsong ser vi framemot kommande 

utmaningar. Först nu väntar OS och lite senare SM veckan i Umeå som alltid är en 

höjdare i föreningslivet att se framemot.  

Med detta vill vi rikta ett stort tack till alla medlemmar, ledare och sponsorer som gör 

vår verksamhet möjlig – tillsammans bygger vi vidare på framtida skidglädje och 

prestationer i världsklass! 

Mot nya framgångar – vi är Falun Borlänge SK 

 

Från vännerna i Falun Borlänge SK 

gm // Jimmy Birklin & Bengan Dahlqvist 

 

 

Huvudpartner 

     

    



 
 

Bilaga Bilder från Kopparskidan med Smart Energy Cup 2026 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

    

 

 


